

Stella di Natale, 335 g (Art. 91465)

Stella di Natale, 335 g

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, impasto di cacao, NOCCIOLE, LATTE INTERO IN POLVERE, PANNA MONTATA, MANDORLE, GRASSO DI BURRO, sciroppo di glucosio, umidificante sorbitolo, umidificante invertasi, BURRO, polvere DI LATTE MAGRO, NOCI, Ciliegie selvatiche, PISTACCHI, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, emulsionante lecitina disemi, acqua, buccia di arancia, aroma naturale, maltodestrina, concentrato di succo di amarena, sciroppo di zucchero invertito, FARINA DI FRUMENTO, sciroppo di fruttosio/glucosio, aroma, Scaglie di fave di cacao, lampone polvere, acidificante acido citrico, estratto di vaniglia, cannella, (macinate), spezie, sale, FARINA INTEGRALE DI FRUMENTO, PANNA IN polvere, amarene, coriandolo, pimento, Spezie per biscotti "Spekulatius"(contiene, FRUMENTO), mazza, garofano, Succo di ciliegia selvatica(concentrarsi), anice, olio di semi di girasole, olio di colza, bourbon vaniglia, colorante antociani, coloranti carminico, cardamomo, LATTOSIO, PROTEINA DEL LATTE, concentrato di succo di frutta da colorare(nero, sambuco), estratto di MALTO D'ORZO, agnete lievitante sodio, polvere di cacao, AMIDO DI FRUMENTO
Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI